关于2020年春季江苏省
高等学校计算机等级考试报名的通知

各二级学院：

现将2020年春季江苏省高等学校计算机等级考试报名有关事项通知如下：

一、开考等级及语种

一级：大学计算机信息技术（代号：43）

二级：Microsoft Office 高级应用（代号：51）、Visual Basic（代号：53）、C语言（代号：24）、Visual C++（代号：54）、Python(代号：57)
三级：微机原理及接口技术（代号：38）、软件技术及应用（代号：39）

二、考试方式与时间
考试方式为无纸化网络考试。

一级考试含理论知识和应用技能两部分内容，满分100分，于2020年3月14日（星期六）全天和3月15日（星期日）上午分场举行考试，每场考试90分钟。

二级考试含理论知识和程序设计两部分内容，满分100分，于2020年3月14日（星期六）和3月15日（星期日）全天分场举行考试，每场考试120分钟。
三级考试满分100分，于2020年3月14日（星期六）分场举行考试。每场考试时间150分钟。
三、报名对象  我校各年级在校学生
四、收费标准  根据省教育厅《关于公布厅机关行政事业性收费项目和标准的通知》（苏教财〔2003〕95号)规定的标准收取报名费用，一级、二级38元/生，三级24元/生。
五、报名时间和缴费方式
1．报名时间：11月18日—24日

学生登录淮阴工学院教务处网报名(网址：http://jwc.hyit.edu.cn/jsxsd/）。
2．缴费方式

报名费由学校财务处从统一发放的学生个人银行卡内扣款。报名的考生请提前查看自己银行卡状态并保证卡内有足够余额，扣费不成功的财务处将名单计入学校财务欠费系统。
六、注意事项

教材自行购买。教务处不接受学生个人报名。请考生务必在学校规定的时间内上教务网报名，逾期不予补报。
附件1：“江苏省高校计算机等级考试配套教材”征订单
附件2：试题库网址：http://www.njwww.net/html/exam_twovb/
教 务 处

                                                     二○一九年十一月十八日